
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/176/2018 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/161/2017 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Świerczów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/161/2017 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 28 grudnia 2017 r w sprawie 

uchwalenia statutu Gminy Świerczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 uchylony; 

2) § 21 ust. 5 i 6, uchylony; 

3) § 30 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przy głosowaniu tajnym nad uchwałą głosujący stawia znak „x” w kratce przy jednej z odpowiedzi: „ 

za”, „przeciw”, „wstrzymuje się” przez co wskazuje swój wybór. Głos jest nieważny jeśli głosujący 

nie umieścił znaku „x” lub umieścił taki znak przy różnych odpowiedziach”; 

4) § 40 pkt 4 uchylony; 

5) § 45 ust. 3 uchylony; 

6) § 50 uchylony; 

7) § 51 ust. 2 uchylony; 

8) § 63 ust. 2 uchylony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 736


		2018-03-14T11:24:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




